UBND PHƯỜNG THỦY NGUYÊN

TRƯỜNG THCS DƯƠNG QUAN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thủy Nguyên, ngày  21  tháng 8 năm 2025

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN

Năm học 2025 - 2026 của Hiệu trưởng, Phó hiệu trưởng

Thực hiện quy định về công khai, dân chủ, lắng nghe và phục vụ mọi

nguyện vọng chính đáng của công dân, phụ huynh học sinh được hiệu quả, Hiệu

trưởng Trường THCS Dương Quan thông báo công khai Lịch tiếp và giải quyết

các nhu cầu, kiến nghị của công dân, phụ huynh và học sinh, năm học 2025 - 2026

như sau:

1. Ngày tiếp công dân: Từ thứ 2 đến thứ 6 hàng tuần (Trừ thứ 7, chủ nhật

và các ngày lễ, tết).

2. Thời gian tiếp công dân:

2.1. Buổi sáng: Từ 8h00 đến 11h 00 phút.

2.2. Buổi chiều: Từ 14h00 đến 17h 00 phút.

3. Địa điểm tiếp công dân: Phòng Hiệu trưởng và Phó hiệu trưởng hoặc

Phòng tiếp công dân (theo lịch tiếp công dân của Hiệu trưởng, Phó hiệu trưởng).

4. Lịch tiếp công dân cụ thể:

Thời gian Buổi sáng Buổi chiều Ghi chú

Thứ Hai Đ/c Hải (HT) Đ/c Hải (HT) Hiệu trưởng/Phó

hiệu trưởng tiếp

công dân thay thế

khi một trong hai

đồng chí trong

BGH bận giải

quyết công việc

khác.

Thứ Ba Đ/c Duyên (PHT) Đ/c Duyên (PHT)

Thứ Tư Đ/c Hải (HT) Đ/c Hải (HT)

Thứ Năm Đ/c Duyên (PHT) Đ/c Duyên (PHT)

Thứ Sáu Đ/c Hải (HT) Đ/c Hải (HT)

Hiệu trưởng đề nghị các đồng chí cán bộ, viên chức trực ban (Tổ Văn

phòng) và bảo vệ hướng dẫn cụ thể cho công dân khi đến liên hệ công việc, gặp

các đồng chí trong BGH theo Lịch tiếp công dân như trên để giải quyết./.

Nơi nhận:

  - Hội đồng Sư phạm;

  - Phụ huynh và học sinh;

  - Cổng TTĐT nhà trường;

   - Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

                   (đã ký và đóng dấu)

                 Phạm Hồng Hải